
— 13730 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129

2370

UCHWA£A Nr XIX/142/08 RADY GMINY WILCZYN

z dnia 23 czerwca 2008 r.

w sprawie zaliczenia drogi po³o¿onej na terenie Gminy do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity
Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z pó�n. zm.) oraz po uzyskaniu
pozytywnej opinii Powiatu Koniñskiego (uchwa³a Zarz¹du
Powiatu Koniñskiego Nr 190/08 z dnia 28 maja 2008 r.) Rada
Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. Do kategorii dróg gminnych zalicza siê drogê ozn. nr
ew. 53 o pow. 1,05 ha po³o¿on¹ we wsi Biela.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wilczyn.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Eugeniusz Dzia³ak

Poz. 2370



— 13731 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129 Poz. 2370



— 13732 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129 Poz. 2370



— 13733 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129 Poz. 2370



— 13734 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129 Poz. 2370



— 13735 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129 Poz. 2370



— 13736 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129 Poz. 2370


